
Giovedi 14 Luglio 2016

SCANDIANO - CASTELLARANO

Gara competitiva

km 15
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 259 DE FRANCESCO LUCA M ATL. MDS PANARIA GROUP 1982 B 00:53:49
2 2 297 VILLA LORENZO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1980 B 00:55:59
3 3 190 GALLINARI DANIEL M POL. ARCETO 1986 B 00:56:19
4 4 5 BENEVENTI FABIO M POD. BIASOLA 1986 B 00:57:25
5 5 260 DEBBIA ENEA M ATL. SCANDIANO 1974 C 00:58:45
6 6 465 INCERTI DEVIS M ATLETICA REGGIO 1977 B 00:58:58
7 7 67 CAVATORTA GABRIELE M KINOMANA 1975 C 00:59:127 7 67 CAVATORTA GABRIELE M KINOMANA 1975 C 00:59:12
8 8 293 SPADONI ANDREA M ATL. MDS PANARIA GROUP 1975 C 00:59:39
9 9 499 MORI EMILIO M POD. CORREGGIO 1979 B 00:59:48

10 10 187 FERRARI ROBERT M 3.30 RUNNING 1987 A 00:59:54
11 11 442 GRASSO S. CLAUDIO M LA GUGLIA 1973 C 01:00:40
12 12 1 ACCORSI ENRICO M LA FRATELLANZA 1977 B 01:01:16
13 13 255 CORNALI YURI M ATL. SCANDIANO 1970 C 01:01:43
14 14 474 PINELLI FEDERICO M INDIVIDUALE 1988 A 01:01:5614 14 474 PINELLI FEDERICO M INDIVIDUALE 1988 A 01:01:56
15 15 112 DALLOLIO MATTEO M PICO RUNNERS 1992 A 01:02:00
16 16 291 SCERRINO ANDREA M POD. BIASOLA 1972 C 01:02:00
17 17 475 MAGELLI MATTEO M POL. MADONNINA 1993 A 01:02:01
18 18 221 SPADONI ANDREA M POL. RUBIERA 1983 B 01:02:04
19 19 18 BONINI CRISTIAN M POL. RUBIERA 1982 B 01:03:03
20 20 335 SIMONI PAOLO M ATL. SCANDIANO 1971 C 01:03:04
21 21 323 BACCHIEGA FEDERICO M UISP MODENA 1977 B 01:03:11
22 22 10 BONAZZI MASSIMO M POL. RUBIERA 1974 C 01:03:1922 22 10 BONAZZI MASSIMO M POL. RUBIERA 1974 C 01:03:19
23 23 194 GOVI MARCO M ATL. SCANDIANO 1966 D 01:03:21
24 24 214 POGGI FABIO M ASD SAN VITO 1977 B 01:03:26
25 25 200 LA BARBERA GABRIELE M ATL. MDS PANARIA GROUP 1973 C 01:03:31
26 26 368 CALLEGHER CARLO M LA GUGLIA 1981 B 01:03:37
27 27 495 NEGRI RICCARDO M SELF ATLETICA 1981 B 01:03:53
28 28 216 PUGNAGHI MAURO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1979 B 01:04:10
30 29 367 COSTI ALESSANDRO M LA GUGLIA 1981 B 01:04:33
31 30 334 TUFFANNELLI MICHELE M CORRIFERRARA 1971 C 01:04:3631 30 334 TUFFANNELLI MICHELE M CORRIFERRARA 1971 C 01:04:36
32 31 497 NEGRO GIANCARLO M 3.30 RUNNING 1968 C 01:04:38
33 32 449 SESSA NUNZIANTE M POD. CAVRIAGO 1966 D 01:04:57
34 33 222 STRADI GIAN LUCA M POL. MADONNINA 1963 D 01:05:02
35 34 477 IORI EMANUELE M POD. BIASOLA 1980 B 01:05:13
36 35 349 DAVOLI FEDERICO M POD. CORREGGIO 1986 B 01:05:21
37 36 330 PUGNAGHI MARCO M ASD SPORTINSIEME 1973 C 01:05:40
38 37 468 BORRELLI ANTONIO M POL. CAMPOGALLIANO 1974 C 01:05:4038 37 468 BORRELLI ANTONIO M POL. CAMPOGALLIANO 1974 C 01:05:40
39 38 476 FICARELLI ANDREA M POD. CORREGGIO 1975 C 01:05:45
40 39 201 LO CONTE ANTONIO M POL. MADONNINA 1962 D 01:05:53
41 40 282 MESSORA ANGELO M PICO RUNNERS 1971 C 01:06:01
42 41 292 SIENA ROBERTO M DLF MODENA 1965 D 01:06:03
43 42 287 PO MASSIMILIANO M CIRC. RICR. CITTANOVA 1977 B 01:06:08
44 43 280 MECHETTI GIOVANNI M POD. BIASOLA 1971 C 01:06:35
45 44 191 GASPARINI PIER PAOLO M POL. MADONNINA 1964 D 01:06:42
46 45 271 IORI SIMONE M POL. RUBIERA 1979 B 01:06:5346 45 271 IORI SIMONE M POL. RUBIERA 1979 B 01:06:53
47 46 488 DE ROSA MICHELE M AVIS MONTECCHIO 1977 B 01:06:57
49 47 281 MELEGARI MAURIZIO M CORRADINI CALCESTRUZZI 1965 D 01:07:00
50 48 371 PALADINI ALESSANDRO M ASD SPORTINSIEME 1981 B 01:07:01
51 49 443 TOLOMEO CRISTIAN M ATL. SCANDIANO 1982 B 01:07:17
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52 50 218 RIVA PAOLO M POL. RUBIERA 1974 C 01:07:30
53 51 363 TERENZIANI FRANCESCO M POD. CORREGGIO 1982 B 01:08:25
54 52 235 GARETTI ALESSIO M UISP MODENA 1978 B 01:08:26
55 53 289 RICCIARDI PAOLO M CIRC. RICR. CITTANOVA 1982 B 01:08:44
56 54 305 GIANANTONI MARCO M CORRIFERRARA 1980 B 01:08:59
57 55 480 GAZZANI ANDRE LORIS M INDIVIDUALE 1975 C 01:09:04
58 56 209 MONARI ANDREA M AVIS MONTECCHIO 1987 A 01:09:19
59 57 338 SPEZZANI FABRIZIO M LA GUGLIA 1970 C 01:09:23
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59 57 338 SPEZZANI FABRIZIO M LA GUGLIA 1970 C 01:09:23
60 58 210 MONTAGNANA FABRIZIO M POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO 1972 C 01:09:31
62 59 258 DAOLIO NICOLA M ASD GUALTIERI 2000 1970 C 01:09:37
63 60 467 LUPPI DANIELE M 3.30 RUNNING 1971 C 01:09:47
64 61 346 CRESPI MARCO M LA GUGLIA 1965 D 01:09:55
65 62 267 GRAZIOLI CLAUDIO M ATL. SCANDIANO 1976 C 01:10:03
66 63 198 INCERTI PETER M ATL. SCANDIANO 1973 C 01:10:03
67 64 223 TREBBI BRUNO M POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO 1977 B 01:10:09
68 65 441 AGUZZOLI LUCIANO M ATL. SCANDIANO 1958 D 01:10:1468 65 441 AGUZZOLI LUCIANO M ATL. SCANDIANO 1958 D 01:10:14
69 66 295 VERATI MARCO M POL. MADONNINA 1968 C 01:10:15
71 67 220 SCRIMIERI ANTONIO M UISP MODENA 1973 C 01:10:25
72 68 490 ZUCCARINI STEFANO M 3.30 RUNNING 1972 C 01:10:43
73 69 195 GUALANDRI LEANDRO M SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 E 01:10:54
75 70 294 VECCHI DAVIDE M INDIVIDUALE 1975 C 01:11:15
76 71 327 TENEDINI CARLO M CORRIFERRARA 1974 C 01:11:24
77 72 350 PAPPALARDO MARCO M INDIVIDUALE 1969 C 01:11:2777 72 350 PAPPALARDO MARCO M INDIVIDUALE 1969 C 01:11:27
78 73 345 GAZZOTTI DANTE M ASD SPORTINSIEME 1966 D 01:12:04
79 74 249 CALTABELLOTTA DAVIDE M GRUPPO PODISTICO LUZZARESE 1968 C 01:12:08
80 75 487 IORI ENRICO M GRUPPO PODISTICO LUZZARESE 1971 C 01:12:08
81 76 224 VENERONI CARLO M POD. CAVRIAGO 1974 C 01:12:09
82 77 93 COPPOLA DOMENICO M POL. MADONNINA 1968 C 01:12:11
83 78 494 MASSELLI NICO M POL. RUBIERA 1972 C 01:12:23
85 79 88 GROSSI FRANCO M LA GUGLIA 1963 D 01:12:42
86 80 331 DIACCI STEFANO M POD. CORREGGIO 1972 C 01:12:4986 80 331 DIACCI STEFANO M POD. CORREGGIO 1972 C 01:12:49
87 81 250 CAMPAGNOLI MASSIMO M PICO RUNNERS 1966 D 01:12:51
88 82 493 DANIELLO MASSIMO M POL. RUBIERA 1973 C 01:12:52
90 83 270 GUERZONI MANUELE M PICO RUNNERS 1980 B 01:12:54
91 84 261 DESIDERIO GERARDO M CORRADINI CALCESTRUZZI 1961 D 01:12:56
92 85 285 PEDRONI CLAUDIO M ATL. SCANDIANO 1959 D 01:12:56
93 86 450 GENICCO GUIDO M POD. CAVRIAGO 1962 D 01:13:11
94 87 473 SERRI MICHAEL M ATL. MDS PANARIA GROUP 1982 B 01:13:12
95 88 274 MAMMI LUCA M ATL. SCANDIANO 1973 C 01:13:1795 88 274 MAMMI LUCA M ATL. SCANDIANO 1973 C 01:13:17
96 89 333 MARCHESINI ALESSANDRO M LA GUGLIA 1971 C 01:13:31
98 90 340 VENTURELLI RINALDO M LA GUGLIA 1969 C 01:13:34
99 91 246 BORGHI ROMEO M UISP REGGIO EMILIA 1967 C 01:14:02

101 92 352 COLETTA PIETRO M PORTA SARAGOZZA BO 1969 C 01:14:06
102 93 472 FUCILE SALVATORE M INDIVIDUALE 1973 C 01:14:07
103 94 351 BOVINA MICHELE M PORTA SARAGOZZA BO 1964 D 01:14:09
104 95 276 MANTOVI LORENZO M 3.30 RUNNING 1972 C 01:14:32104 95 276 MANTOVI LORENZO M 3.30 RUNNING 1972 C 01:14:32
106 96 353 ZAGANELLI MASSIMO M PORTA SARAGOZZA BO 1970 C 01:14:34
107 97 183 DE NISCO ANDREA M POL. RUBIERA 1978 B 01:14:34
108 98 100 MEGLIOLI VALTER M ASD SPORTINSIEME 1962 D 01:14:35
109 99 225 GORRERI ALBERTO M CUS PARMA 1976 C 01:14:43
110 100 244 BIFULCO GAETANO M CORRIFERRARA 1972 C 01:14:45
111 101 245 BOCCHI LORENZO M CORRIFERRARA 1972 C 01:15:01
112 102 471 BUFFAGNI ROBERTO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1977 B 01:15:03
113 103 343 BORSARI PIER LUIGI M CIRC. RICR. CITTANOVA 1967 C 01:15:04113 103 343 BORSARI PIER LUIGI M CIRC. RICR. CITTANOVA 1967 C 01:15:04
114 104 448 CASOLARI ROBERTO M EDEN SPORT 1990 A 01:15:05
115 105 453 BONACINI ADAMO M POL. RUBIERA 1965 D 01:15:10
117 106 185 ERIOLI ROBERTO M POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO 1972 C 01:15:32
118 107 238 LABERENTI GAETANO M ATL. SCANDIANO 1956 E 01:15:38

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI - Pagina 2/11



119 108 262 FAGGIOLI LORENZO M MODENA RUNNERS CLUB 1972 C 01:15:40
120 109 355 GAVIOLI DAVIDE M MODENA RUNNERS CLUB 1983 B 01:15:47
121 110 226 VILLANI CRISTIAN M ASD MARCONI PUNTO FITNESS 1978 B 01:16:01
122 111 491 RUOZI GIANLUCA M ATL. MDS PANARIA GROUP 1971 C 01:16:03
123 112 213 PELLIZZARDI MASSIMO M JOGGING TEAM PATERLINI 1958 D 01:16:06
125 113 257 DAMINI GIORGIO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1964 D 01:16:18
126 114 248 BUSCO PASQUALINO M PICO RUNNERS 1964 D 01:16:21
127 115 196 GUALTIERI ANDREA M POL. RUBIERA 1970 C 01:16:28
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127 115 196 GUALTIERI ANDREA M POL. RUBIERA 1970 C 01:16:28
129 116 299 ACITO ATTILIO M POL. ARCETO 1957 D 01:16:30
130 117 94 CUBITOSI VITTORIO M POL. CAMPOGALLIANO 1968 C 01:16:48
131 118 344 COMASTRI PAOLO M LA GUGLIA 1966 D 01:16:51
132 119 342 CASINI STEFANO M LA GUGLIA 1967 C 01:17:04
133 120 240 BALDINI STEFANO M INDIVIDUALE 1961 D 01:17:07
134 121 188 FOLIGNO ROBERTO M POL. MADONNINA 1970 C 01:17:15
135 122 74 VITELLI MARCO M LA GUGLIA 1963 D 01:18:09
136 123 253 CAVANI GRAZIANO M POD. SASSOLESE 1964 D 01:18:11136 123 253 CAVANI GRAZIANO M POD. SASSOLESE 1964 D 01:18:11
137 124 202 MACCHIONI MARCO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1977 B 01:18:18
138 125 228 ZULIANI FILIPPO M UISP REGGIO EMILIA 1994 A 01:18:22
139 126 239 MATTIOLI GIUSEPPE M CORRADINI CALCESTRUZZI 1957 D 01:19:01
140 127 217 RENER STEFANO M EDEN SPORT 1966 D 01:19:02
141 128 440 SALATI FABIO M INDIVIDUALE 1984 B 01:19:02
142 129 6 BOERI DARIO M EDEN SPORT 1973 C 01:19:13
143 130 2 BARBATO FRANCO M POL. MODENA EST 1968 C 01:19:22143 130 2 BARBATO FRANCO M POL. MODENA EST 1968 C 01:19:22
144 131 337 ZAMBELLI LUCA M LA GUGLIA 1970 C 01:19:26
145 132 478 TEMPESTA SALVATORE M ATL. SCANDIANO 1967 C 01:19:37
146 133 199 INDELICATO ANTONIO M POD. FABA 1956 E 01:19:46
147 134 439 VACIRCA CORRADO M POD. BIASOLA 1968 C 01:19:47
148 135 498 CASONI ENRICO M HELLAS ALBINEA 1977 B 01:19:52
149 136 275 MANTOVANI MAURIZIO M PICO RUNNERS 1966 D 01:20:06
150 137 247 BOZZALI ALFREDO M PICO RUNNERS 1965 D 01:20:06
151 138 219 ROMEO LUCA M POL. CAMPOGALLIANO 1978 B 01:20:12151 138 219 ROMEO LUCA M POL. CAMPOGALLIANO 1978 B 01:20:12
152 139 186 FANTI JULIAN M INDIVIDUALE 1987 A 01:20:15
154 140 83 CENTONE MARCO M POD. FORMIGINESE 1972 C 01:20:19
155 141 156 IORI OTTAVIO GIULIANO M LA GUGLIA 1947 E 01:20:31
156 142 454 DANIELE FEDERICO M POL. RUBIERA 1962 D 01:20:32
157 143 466 FRANZONI ALESSANDRO M ATL. SCANDIANO 1972 C 01:20:33
158 144 356 BOVE GIOVANNI M REAL MASSENZATICO 1962 D 01:20:34
159 145 348 DIAMANTINI LUCA M 3.30 RUNNING 1974 C 01:20:52
161 146 252 CAPRARI MORENO M ATL. SCANDIANO 1965 D 01:21:11161 146 252 CAPRARI MORENO M ATL. SCANDIANO 1965 D 01:21:11
163 147 227 ZACCARELLI WILLIAM M POD. CORREGGIO 1963 D 01:21:23
165 148 481 VIGNOLI FABIO M INDIVIDUALE 1964 D 01:21:50
166 149 215 PRANDI FAUSTO M POL. BISMANTOVA 1959 D 01:21:51
168 150 269 GRECO GIANCARLO M POD. SAN DAMASO 1960 D 01:22:32
170 151 103 CASALI LUCIO M POD. FORMIGINESE 1961 D 01:22:41
171 152 288 RENDINA ANTONIO M DLF MODENA 1963 D 01:22:54
172 153 203 MALAVASI LUCIANO M ATL. GHIRLANDINA 1950 E 01:23:00172 153 203 MALAVASI LUCIANO M ATL. GHIRLANDINA 1950 E 01:23:00
173 154 243 BELLINI MAURO M POD. SASSOLESE 1968 C 01:23:02
174 155 298 ZANON ANDREA M PICO RUNNERS 1974 C 01:23:04
175 156 241 BASCHIERI ANDREA M ATL. SCANDIANO 1968 C 01:23:05
176 157 207 MESSORI MAURO M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1978 B 01:23:14
178 158 485 RAMBALDI TIBERIO M PORTA SARAGOZZA BO 1957 D 01:23:27
179 159 354 DEL SANTE AMILCARE M INDIVIDUALE 1960 D 01:23:33
180 160 452 ROLI PIERLUIGI M POD. SASSOLESE 1971 C 01:23:36
181 161 326 TROTTA ANTONIO M INDIVIDUALE 1974 C 01:23:46181 161 326 TROTTA ANTONIO M INDIVIDUALE 1974 C 01:23:46
182 162 231 AMORETTI CRISTIANO M ASD SPARTANS 1971 C 01:23:47
189 163 127 CAVANI WILLIAM M ASD SPORTINSIEME 1959 D 01:24:43
190 164 451 POLI CORRADO M POL. RUBIERA 1971 C 01:25:09
191 165 324 BRANDUZZI DARIO M MODENA RUNNERS CLUB 1974 C 01:25:24
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192 166 489 BIANCHINI ANDREA M ATL. GHIRLANDINA 1967 C 01:25:25
193 167 254 CORAZZARI RICCARDO M PICO RUNNERS 1973 C 01:25:33
194 168 204 MARGINI CARLO M POL. RUBIERA 1954 E 01:26:06
195 169 4 BEGA MARCO M ATL. GHIRLANDINA 1967 C 01:26:20
197 170 236 NARCISI MARCO M POD. CORREGGIO 1954 E 01:26:34
198 171 286 PIRISI ANTONIO M ATL. SCANDIANO 1970 C 01:26:43
200 172 364 BOCCOLARI MASSIMO M CIRC. RICR. CITTANOVA 1963 D 01:26:55
202 173 230 ZANI LUCA M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1974 C 01:27:13
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202 173 230 ZANI LUCA M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1974 C 01:27:13
203 174 251 CAMPOVECCHI ROBERTO M POD. CORREGGIO 1963 D 01:27:46
204 175 155 FANTINI IDEO M ATL. CASTELNOVO NÉ MONTI 1949 E 01:27:53
207 176 268 GRECO ENRICO M PICO RUNNERS 1963 D 01:27:56
208 177 34 CASOTTI PAOLO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1968 C 01:28:04
209 178 284 MORSELLI CLAUDIO M PICO RUNNERS 1965 D 01:28:09
210 179 153 MARRI FABIO M POD. SASSOLESE 1950 E 01:28:18
212 180 325 BASSI THOMAS M INDIVIDUALE 1974 C 01:28:44
213 181 3 BEGA ADRIANO M POL. CAMPOGALLIANO 1958 D 01:29:07213 181 3 BEGA ADRIANO M POL. CAMPOGALLIANO 1958 D 01:29:07
215 182 242 BELLI MARCO M POL. SAN DAMASO 1963 D 01:29:16
219 183 279 MASCIA ALESSANDRO M CIRC. RICR. CITTANOVA 1974 C 01:30:38
220 184 192 GIAROLI ANGELO M HAPPY RUNNER CLUB 1959 D 01:30:45
221 185 278 MARTINI ALESSANDRO M AVIS MONTECCHIO 1958 D 01:30:46
224 186 89 BIZZARRI EUGENIO M LA GUGLIA 1962 D 01:31:34
225 187 264 FRARACCI DUILIO M ATL. SCANDIANO 1964 D 01:31:43
227 188 266 GOZZI ALESSANDRO M FORESE NORD 1969 C 01:32:01227 188 266 GOZZI ALESSANDRO M FORESE NORD 1969 C 01:32:01
228 189 456 MONTERMINI MARCO M INDIVIDUALE 1959 D 01:32:08
229 190 237 BONINI MAURO M POD. BIASOLA 1955 E 01:32:14
230 191 232 VALENTINI ANGELO M POL. ZELIG 1964 D 01:33:08
231 192 234 POPPI MARCO M POL. ZELIG 1964 D 01:33:08
233 193 189 FONTANA MARCO M G.A.A.C. VERONAMARATHON  1980 B 01:33:12
234 194 206 MENABUE FRANCESCO M POL. MODENA EST 1980 B 01:33:12
236 195 484 GAROFALO CRISTIAN M MARANELLO POL.VA 1978 B 01:34:57
237 196 341 BRUSCA LUIGI M LA GUGLIA 1979 B 01:35:16237 196 341 BRUSCA LUIGI M LA GUGLIA 1979 B 01:35:16
239 197 273 MALAGOLI GIAN FRANCO M MODENA RUNNERS CLUB 1969 C 01:35:55
242 198 193 GIOVANELLI STEFANO M UISP PARMA 1967 C 01:37:21
243 199 211 ORATI ROBERTO M POL. TORRILE 1963 D 01:37:21
244 200 197 IMBRÒ STEFANO M POL. TORRILE 1975 C 01:37:22
245 201 272 LESTINI LORIS M FREESPORT 1965 D 01:37:24
250 202 233 ALGERI ALBERTO M POL. ZELIG 1969 C 01:44:22
252 203 111 CUOGHI GIUSEPPE M CIRC. RICR. CITTANOVA 1947 E 01:48:46
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

Giovedi 14 Luglio 2016

SCANDIANO - CASTELLARANO

Gara competitiva

km 15

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

29 1 455 PIERLI FIORENZA F CORRADINI CALCESTRUZZI 1980 BF 01:04:28
48 2 174 BENEVENTI MARIA ROSA F ATL. SCANDIANO 1972 CF 01:07:00
61 3 486 MALVERTI RAFFAELLA F POD. CORREGGIO 1972 CF 01:09:34
70 4 36 MALVOLTI ELENA F ASD SPORTINSIEME 1979 BF 01:10:17
74 5 437 ORLANDI MARIA CRISTINA F POD. SASSOLESE 1970 CF 01:10:58
84 6 438 PICCININI GABRIELLA F POL. RUBIERA 1980 BF 01:12:32
89 7 469 PALA FRANCESCA F POL. RUBIERA 1973 CF 01:12:52
97 8 32 VENTURELLI ANNA MARIA F RCM CASINALBO 1964 DF 01:13:33

100 9 447 ARAUJO DA SILVA ARLENE F ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1974 CF 01:14:04
105 10 35 LOSI ERIKA F CORRADINI CALCESTRUZZI 1987 AF 01:14:33
116 11 479 TIRONI ANNALISA F LA FRATELLANZA 1977 BF 01:15:17
124 12 126 BARBIERI TIZIANA F POL. RUBIERA 1959 DF 01:16:09
128 13 16 DIPASQUALE NICOLETTA F RUN CARD 1981 BF 01:16:28
153 14 43 MATTIVI FRANCESCA F POD. FORMIGINESE 1969 CF 01:20:18
160 15 444 RUSSO ANNALISA F POL. RUBIERA 1980 BF 01:20:57160 15 444 RUSSO ANNALISA F POL. RUBIERA 1980 BF 01:20:57
162 16 417 MAFFEI ELENA F ATL. SCANDIANO 1963 DF 01:21:11
164 17 496 FERRI CAMILLA F CORRADINI CALCESTRUZZI 1995 AF 01:21:37
167 18 414 GUIDI ORIETTA F ATL. SCANDIANO 1966 DF 01:21:54
169 19 357 CAVALLO ANNA F CASTELNUOVO RANGONE POL.TE 1970 CF 01:22:40
177 20 46 PONTRANDOLFO CINZIA F POL. RUBIERA 1971 CF 01:23:21
183 21 435 MOTETTI PAOLA F POL. PORTA SARAGOZZA 1975 CF 01:23:56
184 22 125 BANDIERI ROSANNA F POD. CORREGGIO 1959 DF 01:23:58
185 23 328 CECCARELLI KATIA F LA GUGLIA 1973 CF 01:24:02185 23 328 CECCARELLI KATIA F LA GUGLIA 1973 CF 01:24:02
186 24 366 MAGNANI VALENTINA F LA GUGLIA 1982 BF 01:24:13
187 25 49 STORCHI INCERTI SILVIA F POD. CAVRIAGO 1969 CF 01:24:17
188 26 470 PRATI CLAUDIA F ATL. MDS PANARIA GROUP 1970 CF 01:24:41
196 27 178 CASALI SERENA F POD. INTERFORZE 1977 BF 01:26:29
199 28 416 LIGABUE DEBORA F ATL. SCANDIANO 1970 CF 01:26:43
201 29 177 CAMELLINI ALESSANDRA F ATL. MDS PANARIA GROUP 1966 DF 01:27:05
205 30 332 NEVIANI EMILIA F LA GUGLIA 1972 CF 01:27:56205 30 332 NEVIANI EMILIA F LA GUGLIA 1972 CF 01:27:56
206 31 73 PRETI ALICE F INDIVIDUALE 1977 BF 01:27:56
211 32 176 BENINI ELISA F CORRIFERRARA 1973 CF 01:28:42
214 33 482 GENNARI MERI F POL. RUBIERA 1973 CF 01:29:15
216 34 339 DI BITONTO MONICA F ATL. MNC 1970 CF 01:30:31
217 35 483 ZANNONI ELENA F ATL. SCANDIANO 1975 CF 01:30:34
218 36 124 BACCHI SIMONA F CIRC. RICR. CITTANOVA 1974 CF 01:30:38
222 37 44 MONTANARI VALERIA F POL. MADONNINA 1973 CF 01:30:59
223 38 403 CORRADINI LAURA F ATL. SCANDIANO 1967 CF 01:31:09223 38 403 CORRADINI LAURA F ATL. SCANDIANO 1967 CF 01:31:09
226 39 13 BOMPANI FRANCESCA F RUN CARD 1980 BF 01:31:46
232 40 15 CARAVAGGIO GIORGIA F G.A.A.C. VERONAMARATHON  1985 BF 01:33:10
235 41 400 GOLDONI ROSSELLA F POD. CORREGGIO 1963 DF 01:33:13
238 42 47 PRANDI PATRIZIA F LA FRATELLANZA 1962 DF 01:35:54
240 43 411 GHIDINI MARIA SOLE F ATL. MANARA 1983 BF 01:37:17
241 44 54 SARTORI ILARIA F RUN CARD 1975 CF 01:37:18
246 45 27 GANDOLFI CECILIA F CIRC. RICR. CITTANOVA 1959 DF 01:37:25
247 46 347 TALMELLI BARBARA F CORRIFERRARA 1965 DF 01:37:26247 46 347 TALMELLI BARBARA F CORRIFERRARA 1965 DF 01:37:26
248 47 445 MAIDA LAURA F POL. RUBIERA 1974 CF 01:38:07
249 48 446 MUZZARELLI FABIA F POL. RUBIERA 1975 CF 01:38:26
251 49 50 RIGHI SILVIA F POL. BISMANTOVA 1964 DF 01:44:22
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 10 187 FERRARI ROBERT M 3.30 RUNNING 1987 A 00:59:54
2 14 474 PINELLI FEDERICO M INDIVIDUALE 1988 A 01:01:56
3 15 112 DALLOLIO MATTEO M PICO RUNNERS 1992 A 01:02:00
4 17 475 MAGELLI MATTEO M POL. MADONNINA 1993 A 01:02:01
5 56 209 MONARI ANDREA M AVIS MONTECCHIO 1987 A 01:09:19
6 104 448 CASOLARI ROBERTO M EDEN SPORT 1990 A 01:15:05

Categoria A MASCHILE -  1987 - 1998
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6 104 448 CASOLARI ROBERTO M EDEN SPORT 1990 A 01:15:05
7 125 228 ZULIANI FILIPPO M UISP REGGIO EMILIA 1994 A 01:18:22
8 139 186 FANTI JULIAN M INDIVIDUALE 1987 A 01:20:15

Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 259 DE FRANCESCO LUCA M ATL. MDS PANARIA GROUP 1982 B 00:53:49

Categoria B MASCHILE -  1977 - 1986

1 1 259 DE FRANCESCO LUCA M ATL. MDS PANARIA GROUP 1982 B 00:53:49
2 2 297 VILLA LORENZO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1980 B 00:55:59
3 3 190 GALLINARI DANIEL M POL. ARCETO 1986 B 00:56:19
4 4 5 BENEVENTI FABIO M POD. BIASOLA 1986 B 00:57:25
5 6 465 INCERTI DEVIS M ATLETICA REGGIO 1977 B 00:58:58
6 9 499 MORI EMILIO M POD. CORREGGIO 1979 B 00:59:48
7 12 1 ACCORSI ENRICO M LA FRATELLANZA 1977 B 01:01:16
8 18 221 SPADONI ANDREA M POL. RUBIERA 1983 B 01:02:04
9 19 18 BONINI CRISTIAN M POL. RUBIERA 1982 B 01:03:039 19 18 BONINI CRISTIAN M POL. RUBIERA 1982 B 01:03:03

10 21 323 BACCHIEGA FEDERICO M UISP MODENA 1977 B 01:03:11
11 24 214 POGGI FABIO M ASD SAN VITO 1977 B 01:03:26
12 26 368 CALLEGHER CARLO M LA GUGLIA 1981 B 01:03:37
13 27 495 NEGRI RICCARDO M SELF ATLETICA 1981 B 01:03:53
14 28 216 PUGNAGHI MAURO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1979 B 01:04:10
15 29 367 COSTI ALESSANDRO M LA GUGLIA 1981 B 01:04:33
16 34 477 IORI EMANUELE M POD. BIASOLA 1980 B 01:05:1316 34 477 IORI EMANUELE M POD. BIASOLA 1980 B 01:05:13
17 35 349 DAVOLI FEDERICO M POD. CORREGGIO 1986 B 01:05:21
18 42 287 PO MASSIMILIANO M CIRC. RICR. CITTANOVA 1977 B 01:06:08
19 45 271 IORI SIMONE M POL. RUBIERA 1979 B 01:06:53
20 46 488 DE ROSA MICHELE M AVIS MONTECCHIO 1977 B 01:06:57
21 48 371 PALADINI ALESSANDRO M ASD SPORTINSIEME 1981 B 01:07:01
22 49 443 TOLOMEO CRISTIAN M ATL. SCANDIANO 1982 B 01:07:17
23 51 363 TERENZIANI FRANCESCO M POD. CORREGGIO 1982 B 01:08:25
24 52 235 GARETTI ALESSIO M UISP MODENA 1978 B 01:08:2624 52 235 GARETTI ALESSIO M UISP MODENA 1978 B 01:08:26
25 53 289 RICCIARDI PAOLO M CIRC. RICR. CITTANOVA 1982 B 01:08:44
26 54 305 GIANANTONI MARCO M CORRIFERRARA 1980 B 01:08:59
27 64 223 TREBBI BRUNO M POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO 1977 B 01:10:09
28 83 270 GUERZONI MANUELE M PICO RUNNERS 1980 B 01:12:54
29 87 473 SERRI MICHAEL M ATL. MDS PANARIA GROUP 1982 B 01:13:12
30 97 183 DE NISCO ANDREA M POL. RUBIERA 1978 B 01:14:34
31 102 471 BUFFAGNI ROBERTO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1977 B 01:15:03
32 109 355 GAVIOLI DAVIDE M MODENA RUNNERS CLUB 1983 B 01:15:4732 109 355 GAVIOLI DAVIDE M MODENA RUNNERS CLUB 1983 B 01:15:47
33 110 226 VILLANI CRISTIAN M ASD MARCONI PUNTO FITNESS 1978 B 01:16:01
34 124 202 MACCHIONI MARCO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1977 B 01:18:18
35 128 440 SALATI FABIO M INDIVIDUALE 1984 B 01:19:02
36 135 498 CASONI ENRICO M HELLAS ALBINEA 1977 B 01:19:52
37 138 219 ROMEO LUCA M POL. CAMPOGALLIANO 1978 B 01:20:12
38 157 207 MESSORI MAURO M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1978 B 01:23:14
39 193 189 FONTANA MARCO M G.A.A.C. VERONAMARATHON  1980 B 01:33:1239 193 189 FONTANA MARCO M G.A.A.C. VERONAMARATHON  1980 B 01:33:12
40 194 206 MENABUE FRANCESCO M POL. MODENA EST 1980 B 01:33:12
41 195 484 GAROFALO CRISTIAN M MARANELLO POL.VA 1978 B 01:34:57
42 196 341 BRUSCA LUIGI M LA GUGLIA 1979 B 01:35:16

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI - Pagina 6/11



Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 5 260 DEBBIA ENEA M ATL. SCANDIANO 1974 C 00:58:45
2 7 67 CAVATORTA GABRIELE M KINOMANA 1975 C 00:59:12
3 8 293 SPADONI ANDREA M ATL. MDS PANARIA GROUP 1975 C 00:59:39
4 11 442 GRASSO S. CLAUDIO M LA GUGLIA 1973 C 01:00:40
5 13 255 CORNALI YURI M ATL. SCANDIANO 1970 C 01:01:43
6 16 291 SCERRINO ANDREA M POD. BIASOLA 1972 C 01:02:00

Categoria C MASCHILE -  1967 - 1976
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6 16 291 SCERRINO ANDREA M POD. BIASOLA 1972 C 01:02:00
7 20 335 SIMONI PAOLO M ATL. SCANDIANO 1971 C 01:03:04
8 22 10 BONAZZI MASSIMO M POL. RUBIERA 1974 C 01:03:19
9 25 200 LA BARBERA GABRIELE M ATL. MDS PANARIA GROUP 1973 C 01:03:31

10 30 334 TUFFANNELLI MICHELE M CORRIFERRARA 1971 C 01:04:36
11 31 497 NEGRO GIANCARLO M 3.30 RUNNING 1968 C 01:04:38
12 36 330 PUGNAGHI MARCO M ASD SPORTINSIEME 1973 C 01:05:40
13 37 468 BORRELLI ANTONIO M POL. CAMPOGALLIANO 1974 C 01:05:4013 37 468 BORRELLI ANTONIO M POL. CAMPOGALLIANO 1974 C 01:05:40
14 38 476 FICARELLI ANDREA M POD. CORREGGIO 1975 C 01:05:45
15 40 282 MESSORA ANGELO M PICO RUNNERS 1971 C 01:06:01
16 43 280 MECHETTI GIOVANNI M POD. BIASOLA 1971 C 01:06:35
17 50 218 RIVA PAOLO M POL. RUBIERA 1974 C 01:07:30
18 55 480 GAZZANI ANDRE LORIS M INDIVIDUALE 1975 C 01:09:04
19 57 338 SPEZZANI FABRIZIO M LA GUGLIA 1970 C 01:09:23
20 58 210 MONTAGNANA FABRIZIO M POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO 1972 C 01:09:31
21 59 258 DAOLIO NICOLA M ASD GUALTIERI 2000 1970 C 01:09:3721 59 258 DAOLIO NICOLA M ASD GUALTIERI 2000 1970 C 01:09:37
22 60 467 LUPPI DANIELE M 3.30 RUNNING 1971 C 01:09:47
23 62 267 GRAZIOLI CLAUDIO M ATL. SCANDIANO 1976 C 01:10:03
24 63 198 INCERTI PETER M ATL. SCANDIANO 1973 C 01:10:03
25 66 295 VERATI MARCO M POL. MADONNINA 1968 C 01:10:15
26 67 220 SCRIMIERI ANTONIO M UISP MODENA 1973 C 01:10:25
27 68 490 ZUCCARINI STEFANO M 3.30 RUNNING 1972 C 01:10:43
28 70 294 VECCHI DAVIDE M INDIVIDUALE 1975 C 01:11:15
29 71 327 TENEDINI CARLO M CORRIFERRARA 1974 C 01:11:2429 71 327 TENEDINI CARLO M CORRIFERRARA 1974 C 01:11:24
30 72 350 PAPPALARDO MARCO M INDIVIDUALE 1969 C 01:11:27
31 74 249 CALTABELLOTTA DAVIDE M GRUPPO PODISTICO LUZZARESE 1968 C 01:12:08
32 75 487 IORI ENRICO M GRUPPO PODISTICO LUZZARESE 1971 C 01:12:08
33 76 224 VENERONI CARLO M POD. CAVRIAGO 1974 C 01:12:09
34 77 93 COPPOLA DOMENICO M POL. MADONNINA 1968 C 01:12:11
35 78 494 MASSELLI NICO M POL. RUBIERA 1972 C 01:12:23
36 80 331 DIACCI STEFANO M POD. CORREGGIO 1972 C 01:12:4936 80 331 DIACCI STEFANO M POD. CORREGGIO 1972 C 01:12:49
37 82 493 DANIELLO MASSIMO M POL. RUBIERA 1973 C 01:12:52
38 88 274 MAMMI LUCA M ATL. SCANDIANO 1973 C 01:13:17
39 89 333 MARCHESINI ALESSANDRO M LA GUGLIA 1971 C 01:13:31
40 90 340 VENTURELLI RINALDO M LA GUGLIA 1969 C 01:13:34
41 91 246 BORGHI ROMEO M UISP REGGIO EMILIA 1967 C 01:14:02
42 92 352 COLETTA PIETRO M PORTA SARAGOZZA BO 1969 C 01:14:06
43 93 472 FUCILE SALVATORE M INDIVIDUALE 1973 C 01:14:07
44 95 276 MANTOVI LORENZO M 3.30 RUNNING 1972 C 01:14:3244 95 276 MANTOVI LORENZO M 3.30 RUNNING 1972 C 01:14:32
45 96 353 ZAGANELLI MASSIMO M PORTA SARAGOZZA BO 1970 C 01:14:34
46 99 225 GORRERI ALBERTO M CUS PARMA 1976 C 01:14:43
47 100 244 BIFULCO GAETANO M CORRIFERRARA 1972 C 01:14:45
48 101 245 BOCCHI LORENZO M CORRIFERRARA 1972 C 01:15:01
49 103 343 BORSARI PIER LUIGI M CIRC. RICR. CITTANOVA 1967 C 01:15:04
50 106 185 ERIOLI ROBERTO M POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO 1972 C 01:15:32
51 108 262 FAGGIOLI LORENZO M MODENA RUNNERS CLUB 1972 C 01:15:40
52 111 491 RUOZI GIANLUCA M ATL. MDS PANARIA GROUP 1971 C 01:16:0352 111 491 RUOZI GIANLUCA M ATL. MDS PANARIA GROUP 1971 C 01:16:03
53 115 196 GUALTIERI ANDREA M POL. RUBIERA 1970 C 01:16:28
54 117 94 CUBITOSI VITTORIO M POL. CAMPOGALLIANO 1968 C 01:16:48
55 119 342 CASINI STEFANO M LA GUGLIA 1967 C 01:17:04
56 121 188 FOLIGNO ROBERTO M POL. MADONNINA 1970 C 01:17:15
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57 129 6 BOERI DARIO M EDEN SPORT 1973 C 01:19:13
58 130 2 BARBATO FRANCO M POL. MODENA EST 1968 C 01:19:22
59 131 337 ZAMBELLI LUCA M LA GUGLIA 1970 C 01:19:26
60 132 478 TEMPESTA SALVATORE M ATL. SCANDIANO 1967 C 01:19:37
61 134 439 VACIRCA CORRADO M POD. BIASOLA 1968 C 01:19:47
62 140 83 CENTONE MARCO M POD. FORMIGINESE 1972 C 01:20:19
63 143 466 FRANZONI ALESSANDRO M ATL. SCANDIANO 1972 C 01:20:33
64 145 348 DIAMANTINI LUCA M 3.30 RUNNING 1974 C 01:20:52
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64 145 348 DIAMANTINI LUCA M 3.30 RUNNING 1974 C 01:20:52
65 154 243 BELLINI MAURO M POD. SASSOLESE 1968 C 01:23:02
66 155 298 ZANON ANDREA M PICO RUNNERS 1974 C 01:23:04
67 156 241 BASCHIERI ANDREA M ATL. SCANDIANO 1968 C 01:23:05
68 160 452 ROLI PIERLUIGI M POD. SASSOLESE 1971 C 01:23:36
69 161 326 TROTTA ANTONIO M INDIVIDUALE 1974 C 01:23:46
70 162 231 AMORETTI CRISTIANO M ASD SPARTANS 1971 C 01:23:47
71 164 451 POLI CORRADO M POL. RUBIERA 1971 C 01:25:09
72 165 324 BRANDUZZI DARIO M MODENA RUNNERS CLUB 1974 C 01:25:2472 165 324 BRANDUZZI DARIO M MODENA RUNNERS CLUB 1974 C 01:25:24
73 166 489 BIANCHINI ANDREA M ATL. GHIRLANDINA 1967 C 01:25:25
74 167 254 CORAZZARI RICCARDO M PICO RUNNERS 1973 C 01:25:33
75 169 4 BEGA MARCO M ATL. GHIRLANDINA 1967 C 01:26:20
76 171 286 PIRISI ANTONIO M ATL. SCANDIANO 1970 C 01:26:43
77 173 230 ZANI LUCA M ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1974 C 01:27:13
78 177 34 CASOTTI PAOLO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1968 C 01:28:04
79 180 325 BASSI THOMAS M INDIVIDUALE 1974 C 01:28:4479 180 325 BASSI THOMAS M INDIVIDUALE 1974 C 01:28:44
80 183 279 MASCIA ALESSANDRO M CIRC. RICR. CITTANOVA 1974 C 01:30:38
81 188 266 GOZZI ALESSANDRO M FORESE NORD 1969 C 01:32:01
82 197 273 MALAGOLI GIAN FRANCO M MODENA RUNNERS CLUB 1969 C 01:35:55
83 198 193 GIOVANELLI STEFANO M UISP PARMA 1967 C 01:37:21
84 200 197 IMBRÒ STEFANO M POL. TORRILE 1975 C 01:37:22
85 202 233 ALGERI ALBERTO M POL. ZELIG 1969 C 01:44:22

Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 23 194 GOVI MARCO M ATL. SCANDIANO 1966 D 01:03:21
2 32 449 SESSA NUNZIANTE M POD. CAVRIAGO 1966 D 01:04:57
3 33 222 STRADI GIAN LUCA M POL. MADONNINA 1963 D 01:05:02
4 39 201 LO CONTE ANTONIO M POL. MADONNINA 1962 D 01:05:53
5 41 292 SIENA ROBERTO M DLF MODENA 1965 D 01:06:03

Categoria D MASCHILE -  1957 - 1966

5 41 292 SIENA ROBERTO M DLF MODENA 1965 D 01:06:03
6 44 191 GASPARINI PIER PAOLO M POL. MADONNINA 1964 D 01:06:42
7 47 281 MELEGARI MAURIZIO M CORRADINI CALCESTRUZZI 1965 D 01:07:00
8 61 346 CRESPI MARCO M LA GUGLIA 1965 D 01:09:55
9 65 441 AGUZZOLI LUCIANO M ATL. SCANDIANO 1958 D 01:10:14

10 73 345 GAZZOTTI DANTE M ASD SPORTINSIEME 1966 D 01:12:04
11 79 88 GROSSI FRANCO M LA GUGLIA 1963 D 01:12:42
12 81 250 CAMPAGNOLI MASSIMO M PICO RUNNERS 1966 D 01:12:51
13 84 261 DESIDERIO GERARDO M CORRADINI CALCESTRUZZI 1961 D 01:12:5613 84 261 DESIDERIO GERARDO M CORRADINI CALCESTRUZZI 1961 D 01:12:56
14 85 285 PEDRONI CLAUDIO M ATL. SCANDIANO 1959 D 01:12:56
15 86 450 GENICCO GUIDO M POD. CAVRIAGO 1962 D 01:13:11
16 94 351 BOVINA MICHELE M PORTA SARAGOZZA BO 1964 D 01:14:09
17 98 100 MEGLIOLI VALTER M ASD SPORTINSIEME 1962 D 01:14:35
18 105 453 BONACINI ADAMO M POL. RUBIERA 1965 D 01:15:10
19 112 213 PELLIZZARDI MASSIMO M JOGGING TEAM PATERLINI 1958 D 01:16:06
20 113 257 DAMINI GIORGIO M ATL. MDS PANARIA GROUP 1964 D 01:16:18
21 114 248 BUSCO PASQUALINO M PICO RUNNERS 1964 D 01:16:2121 114 248 BUSCO PASQUALINO M PICO RUNNERS 1964 D 01:16:21
22 116 299 ACITO ATTILIO M POL. ARCETO 1957 D 01:16:30
23 118 344 COMASTRI PAOLO M LA GUGLIA 1966 D 01:16:51
24 120 240 BALDINI STEFANO M INDIVIDUALE 1961 D 01:17:07
25 122 74 VITELLI MARCO M LA GUGLIA 1963 D 01:18:09

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI - Pagina 8/11



26 123 253 CAVANI GRAZIANO M POD. SASSOLESE 1964 D 01:18:11
27 126 239 MATTIOLI GIUSEPPE M CORRADINI CALCESTRUZZI 1957 D 01:19:01
28 127 217 RENER STEFANO M EDEN SPORT 1966 D 01:19:02
29 136 275 MANTOVANI MAURIZIO M PICO RUNNERS 1966 D 01:20:06
30 137 247 BOZZALI ALFREDO M PICO RUNNERS 1965 D 01:20:06
31 142 454 DANIELE FEDERICO M POL. RUBIERA 1962 D 01:20:32
32 144 356 BOVE GIOVANNI M REAL MASSENZATICO 1962 D 01:20:34
33 146 252 CAPRARI MORENO M ATL. SCANDIANO 1965 D 01:21:11
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33 146 252 CAPRARI MORENO M ATL. SCANDIANO 1965 D 01:21:11
34 147 227 ZACCARELLI WILLIAM M POD. CORREGGIO 1963 D 01:21:23
35 148 481 VIGNOLI FABIO M INDIVIDUALE 1964 D 01:21:50
36 149 215 PRANDI FAUSTO M POL. BISMANTOVA 1959 D 01:21:51
37 150 269 GRECO GIANCARLO M POD. SAN DAMASO 1960 D 01:22:32
38 151 103 CASALI LUCIO M POD. FORMIGINESE 1961 D 01:22:41
39 152 288 RENDINA ANTONIO M DLF MODENA 1963 D 01:22:54
40 158 485 RAMBALDI TIBERIO M PORTA SARAGOZZA BO 1957 D 01:23:27
41 159 354 DEL SANTE AMILCARE M INDIVIDUALE 1960 D 01:23:3341 159 354 DEL SANTE AMILCARE M INDIVIDUALE 1960 D 01:23:33
42 163 127 CAVANI WILLIAM M ASD SPORTINSIEME 1959 D 01:24:43
43 172 364 BOCCOLARI MASSIMO M CIRC. RICR. CITTANOVA 1963 D 01:26:55
44 174 251 CAMPOVECCHI ROBERTO M POD. CORREGGIO 1963 D 01:27:46
45 176 268 GRECO ENRICO M PICO RUNNERS 1963 D 01:27:56
46 178 284 MORSELLI CLAUDIO M PICO RUNNERS 1965 D 01:28:09
47 181 3 BEGA ADRIANO M POL. CAMPOGALLIANO 1958 D 01:29:07
48 182 242 BELLI MARCO M POL. SAN DAMASO 1963 D 01:29:1648 182 242 BELLI MARCO M POL. SAN DAMASO 1963 D 01:29:16
49 184 192 GIAROLI ANGELO M HAPPY RUNNER CLUB 1959 D 01:30:45
50 185 278 MARTINI ALESSANDRO M AVIS MONTECCHIO 1958 D 01:30:46
51 186 89 BIZZARRI EUGENIO M LA GUGLIA 1962 D 01:31:34
52 187 264 FRARACCI DUILIO M ATL. SCANDIANO 1964 D 01:31:43
53 189 456 MONTERMINI MARCO M INDIVIDUALE 1959 D 01:32:08
54 191 232 VALENTINI ANGELO M POL. ZELIG 1964 D 01:33:08
55 192 234 POPPI MARCO M POL. ZELIG 1964 D 01:33:08
56 199 211 ORATI ROBERTO M POL. TORRILE 1963 D 01:37:2156 199 211 ORATI ROBERTO M POL. TORRILE 1963 D 01:37:21
57 201 272 LESTINI LORIS M FREESPORT 1965 D 01:37:24

Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 69 195 GUALANDRI LEANDRO M SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 E 01:10:54
2 107 238 LABERENTI GAETANO M ATL. SCANDIANO 1956 E 01:15:38

Categoria E MASCHILE -  1956 e precedenti

2 107 238 LABERENTI GAETANO M ATL. SCANDIANO 1956 E 01:15:38
3 133 199 INDELICATO ANTONIO M POD. FABA 1956 E 01:19:46
4 141 156 IORI OTTAVIO GIULIANO M LA GUGLIA 1947 E 01:20:31
5 153 203 MALAVASI LUCIANO M ATL. GHIRLANDINA 1950 E 01:23:00
6 168 204 MARGINI CARLO M POL. RUBIERA 1954 E 01:26:06
7 170 236 NARCISI MARCO M POD. CORREGGIO 1954 E 01:26:34
8 175 155 FANTINI IDEO M ATL. CASTELNOVO NÉ MONTI 1949 E 01:27:53
9 179 153 MARRI FABIO M POD. SASSOLESE 1950 E 01:28:18

10 190 237 BONINI MAURO M POD. BIASOLA 1955 E 01:32:1410 190 237 BONINI MAURO M POD. BIASOLA 1955 E 01:32:14
11 203 111 CUOGHI GIUSEPPE M CIRC. RICR. CITTANOVA 1947 E 01:48:46
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 10 35 LOSI ERIKA F CORRADINI CALCESTRUZZI 1987 AF 01:14:33
2 17 496 FERRI CAMILLA F CORRADINI CALCESTRUZZI 1995 AF 01:21:37

Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

Categoria AF FEMMINILE -  1987 - 1998

Categoria BF FEMMINILE -  1977 - 1986
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 455 PIERLI FIORENZA F CORRADINI CALCESTRUZZI 1980 BF 01:04:28
2 4 36 MALVOLTI ELENA F ASD SPORTINSIEME 1979 BF 01:10:17
3 6 438 PICCININI GABRIELLA F POL. RUBIERA 1980 BF 01:12:32
4 11 479 TIRONI ANNALISA F LA FRATELLANZA 1977 BF 01:15:17
5 13 16 DIPASQUALE NICOLETTA F RUN CARD 1981 BF 01:16:28
6 15 444 RUSSO ANNALISA F POL. RUBIERA 1980 BF 01:20:57
7 24 366 MAGNANI VALENTINA F LA GUGLIA 1982 BF 01:24:137 24 366 MAGNANI VALENTINA F LA GUGLIA 1982 BF 01:24:13
8 27 178 CASALI SERENA F POD. INTERFORZE 1977 BF 01:26:29
9 31 73 PRETI ALICE F INDIVIDUALE 1977 BF 01:27:56

10 39 13 BOMPANI FRANCESCA F RUN CARD 1980 BF 01:31:46
11 40 15 CARAVAGGIO GIORGIA F G.A.A.C. VERONAMARATHON  1985 BF 01:33:10
12 43 411 GHIDINI MARIA SOLE F ATL. MANARA 1983 BF 01:37:17

Categoria CF FEMMINILE -  1967 - 1976
Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 2 174 BENEVENTI MARIA ROSA F ATL. SCANDIANO 1972 CF 01:07:00
2 3 486 MALVERTI RAFFAELLA F POD. CORREGGIO 1972 CF 01:09:34
3 5 437 ORLANDI MARIA CRISTINA F POD. SASSOLESE 1970 CF 01:10:58
4 7 469 PALA FRANCESCA F POL. RUBIERA 1973 CF 01:12:52
5 9 447 ARAUJO DA SILVA ARLENE F ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO 1974 CF 01:14:04
6 14 43 MATTIVI FRANCESCA F POD. FORMIGINESE 1969 CF 01:20:18

Categoria CF FEMMINILE -  1967 - 1976

6 14 43 MATTIVI FRANCESCA F POD. FORMIGINESE 1969 CF 01:20:18
7 19 357 CAVALLO ANNA F CASTELNUOVO RANGONE POL.TE 1970 CF 01:22:40
8 20 46 PONTRANDOLFO CINZIA F POL. RUBIERA 1971 CF 01:23:21
9 21 435 MOTETTI PAOLA F POL. PORTA SARAGOZZA 1975 CF 01:23:56

10 23 328 CECCARELLI KATIA F LA GUGLIA 1973 CF 01:24:02
11 25 49 STORCHI INCERTI SILVIA F POD. CAVRIAGO 1969 CF 01:24:17
12 26 470 PRATI CLAUDIA F ATL. MDS PANARIA GROUP 1970 CF 01:24:41
13 28 416 LIGABUE DEBORA F ATL. SCANDIANO 1970 CF 01:26:43
14 30 332 NEVIANI EMILIA F LA GUGLIA 1972 CF 01:27:5614 30 332 NEVIANI EMILIA F LA GUGLIA 1972 CF 01:27:56
15 32 176 BENINI ELISA F CORRIFERRARA 1973 CF 01:28:42
16 33 482 GENNARI MERI F POL. RUBIERA 1973 CF 01:29:15
17 34 339 DI BITONTO MONICA F ATL. MNC 1970 CF 01:30:31
18 35 483 ZANNONI ELENA F ATL. SCANDIANO 1975 CF 01:30:34
19 36 124 BACCHI SIMONA F CIRC. RICR. CITTANOVA 1974 CF 01:30:38
20 37 44 MONTANARI VALERIA F POL. MADONNINA 1973 CF 01:30:59
21 38 403 CORRADINI LAURA F ATL. SCANDIANO 1967 CF 01:31:09
22 44 54 SARTORI ILARIA F RUN CARD 1975 CF 01:37:18
23 47 445 MAIDA LAURA F POL. RUBIERA 1974 CF 01:38:07
24 48 446 MUZZARELLI FABIA F POL. RUBIERA 1975 CF 01:38:26

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI - Pagina 10/11



Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 8 32 VENTURELLI ANNA MARIA F RCM CASINALBO 1964 DF 01:13:33
2 12 126 BARBIERI TIZIANA F POL. RUBIERA 1959 DF 01:16:09
3 16 417 MAFFEI ELENA F ATL. SCANDIANO 1963 DF 01:21:11
4 18 414 GUIDI ORIETTA F ATL. SCANDIANO 1966 DF 01:21:54
5 22 125 BANDIERI ROSANNA F POD. CORREGGIO 1959 DF 01:23:58
6 29 177 CAMELLINI ALESSANDRA F ATL. MDS PANARIA GROUP 1966 DF 01:27:05

Categoria DF FEMMINILE -  1966 e precedenti
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6 29 177 CAMELLINI ALESSANDRA F ATL. MDS PANARIA GROUP 1966 DF 01:27:05
7 41 400 GOLDONI ROSSELLA F POD. CORREGGIO 1963 DF 01:33:13
8 42 47 PRANDI PATRIZIA F LA FRATELLANZA 1962 DF 01:35:54
9 45 27 GANDOLFI CECILIA F CIRC. RICR. CITTANOVA 1959 DF 01:37:25

10 46 347 TALMELLI BARBARA F CORRIFERRARA 1965 DF 01:37:26
11 49 50 RIGHI SILVIA F POL. BISMANTOVA 1964 DF 01:44:22
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